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Inledning  

 Vänsterpartiet Huddinges verksamhetsplan för 2025. År 2025 kommer vi att agera för ett 

mer jämlikt, rättvist och hållbart samhälle. Som medlemmar i Vänsterpartiet Huddinge har vi 

en central roll att spela i den förändring som behövs för att skapa en bättre framtid. Vi och 

inga andra vill förändra Huddinge till en kommun på ekologisk grund genom en socialistisk 

och feministisk politik. Vi vill se ett samhälle fritt från rasism, ojämställdhet och klassklyftor 

både i Huddinge, Sverige och internationellt. Vi vill under året verka för att stärka 

demokratin i Huddinge genom att vara mycket på plats i de delar där vi vet att deltagandet 

är lägre än i kommunen i genomsnitt, det gäller särskilt Vårby, Skogås & Flemingsberg. 

I denna verksamhetsplan kommer vi att konkretisera de mål och aktiviteter som vi 

tillsammans ska genomföra under året för att driva den politik vi tror på. Det handlar inte 

bara om att uttrycka våra åsikter, utan om att aktivt bidra till förändring – både lokalt i 

Huddinge och i vårt samhälle i stort. Oavsett om du är en erfaren aktivist eller ny medlem, 

finns det många sätt att vara delaktig och göra skillnad. 

I verksamhetsplanen beskrivs partiföreningens arbete för att öka medlemsengagemanget 

och bygga upp en organisation inför valet 2026 detta arbete behöver påbörjas under 2025.  

Vänsterpartiet Huddinge organiserar främst medlemmar i Vänsterpartiet bosatta i Huddinge 

kommun. Vi samordnar även aktiviteter med andra partiföreningar i Vänsterpartiet som 

finns i vår närhet. Genom att stötta varandra kan engagemanget breddas, vi vill inte låta 

kommun- eller stadsdelsgränser hindra oss från att nå ut till fler.  

Vi uppmuntrar alla medlemmar att engagera sig i konkreta aktiviteter som att delta i 

kampanjer, driva lokala initiativ, och sprida vår politik genom samtal och nätverkande. 

Tillsammans kan vi bygga ett starkt och levande Vänsterparti i Huddinge som är en kraft att 

räkna med i kampen för en rättvisare värld. 

 

Öka medlemsaktivitet och bygga valorganisation inför 
valet 2026 

I denna del av verksamhetsplanen beskrivs partiföreningens mål för 

verksamheten under 2025. Fokus i verksamhetsplanen är organisation, 

kommunikation och aktivism samt att bygga valorganisation inför 2026.  
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Organisation  
Vänsterpartiet Huddinges organisation vilar på två ben: dels det kommunpolitiska arbetet som 

utförs av kansli och förtroendevalda, dels organisering av partiföreningens medlemsaktiviteter 

som styrelsen ansvarar för.  

Centrala delar i Vänsterpartiet Huddinges organisation 

● Styrelsen (valda av årsmötet)  

● Kansliet (oppositionsråd/gruppledare och politiska sekreterare)  

● Kommungruppen, KG (ledamöter och ersättare i nämnder, bolag och styrelser)  

● Kommunfullmäktigegruppen, KF (ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige)  

● Medlemsmötet (alla medlemmar som deltar)  

 

Som en del i att påbörja arbetet inför valrörelsen 2026 utses under hösten 2025 en valkommitté som 
har till uppgift att hantera nomineringar till kommunal lista över kandidater till kommunfullmäktige 
för mandatperioden 2026-2030. Listan över kandidater väljs på en separat valkonferens under våren 
2026. 

 

Att göra under 2025: 
●​ val av valkommitté  
●​ plan för organisation och ev. rekrytering inför valrörelse 2026 

●​ förankra uppdaterad arbetsordning 

●​ översyn av ansvarsfördelning mellan styrelse, kansli och förtroendevalda  

●​ lokalgrupper och/eller arbetsgrupper  

Medlemsaktiviteter  & medlemsengagemang 
Medlemsaktiviteter 
Grunden i Vänsterpartiet Huddinges verksamhet är, vid sidan av de kommunpolitiska uppdragen som 

utförs av förtroendevalda medlemmar, att genomföra aktiviteter som synliggör Vänsterpartiets politik 

i hela kommunen och att bjuda in till aktiviteter både för medlemmar och intresserade. Det kan 

handla om allt från lokal politik till internationella frågor. Ambitionen är att erbjuda både traditionella 

medlemsmöten och mer sociala aktiviteter.  

 
Att göra under 2025: 

●​ aktiviteter i samband med 1 maj, 8 mars, Huddingedagen 

●​ korv innan barnbidrag  

●​ röda lördagar 

●​ medlemsträffar för nya medlemmar, “Tacos för nya” 

Medlemsmöten  
Medlemsmöten är tillfällen då Vänsterpartiet Huddinges medlemmar träffas för att påverka 

föreningens verksamhet och dela med sig av erfarenheter. Medlemsmöten är också bra tillfällen att 
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bjuda in politiker på olika nivåer såsom region- och riksdagsledamöter eller andra personer som kan 

ge medlemmar kunskaper inom olika politikområden och möjlighet till erfarenhetsutbyten. 

 

Att göra under 2025: 

●​ bjuda in föreläsare/politiker på olika nivåer till medlemsmöten 

●​ möte om antirasistiska handboken 

●​ möte om internfeminism  

Studier  
Partiföreningen har till uppgift att erbjuda studier för partimedlemmar. Vänsterpartiet tillhandahåller 

ett flertal digitala utbildningar via lärplattformen Learnifier som medlemmar kan delta i på egen hand 

eller i digitala träffar. Materialet fungerar också att använda som underlag för studiecirkel inom 

partiföreningen. Under 2025 får partiföreningen i uppdrag att fortsätta samarbetet med ABF för att 

få en igång studiecirklar för medlemmar.  

 

Att göra under 2025  

●​ anordna studiecirkel i samarbete med ABF om ideologi, antirasism, internfeminism eller 

annat efterfrågat tema 

Medlemsengagemang   
Som en del i att börja bygga organisationen inför valrörelsen 2026 behöver 

medlemsengagemanget stärkas under 2025. För att ta reda på vad medlemmar vill bidra med 

genomförs en inventering. 

 

Att göra under 2025: 

●​ medlemsinventering med fokus på medlemsengagemang i valet 2026 

●​ delta i organiseringssatsningen med Zetkin och distriktet 

Kommunikation  
Vänsterpartiet Huddinges kommunikation kan delas upp i två kategorier. Dels handlar det om 

kommunikation för att nå ut med Vänsterpartiets politik till väljare - den externa kommunikationen -  

dels handlar det om att nå medlemmar med information om aktiviteter och möten - den interna 

kommunikationen. För den externa kommunikationen ansvarar i huvudsak kansliet och för den 

interna kommunikationen ansvarar styrelsen. Samtidigt är extern kommunikation en central del i 

många av de medlemsaktiviteter som anordnas. 

 

 
Vänsterpartiet  

Huddinge 



5 

Extern kommunikation  
Att kommunicera Vänsterpartiet Huddinges politiska budskap kan och ska ske på olika sätt och i olika 

kanaler. Den externa kommunikationen sker i det direkta mötet med väljare, till exempel genom 

flygbladsutdelning och röda lördagar. En annan viktig del i att nå ut med politiska budskap är via 

sociala medier och hemsidan. Under 2024 upprättades en kommunikationsplan av kansliet som de 

kommer att  arbeta utifrån under 2025. De sociala medier som Vänsterpartiet Huddinge 

kommunicerar via är Facebook och Instagram. För att nå väljare i större skala skickas tidningen 

Vänstern i Huddinge ut två gånger per år i utvalda områden. Tidningen tas fram av en 

redaktionsgrupp bestående av medlemmar.  

 

Att göra under 2025: 

●​ implementera kommunikationsplanen  

●​ nå ut bredare i sociala medier genom betald marknadsföring 

●​ ge ut två nummer av Vänstern i Huddinge  

●​ utöka redaktionsgruppen för Vänstern i Huddinge 

●​ följa arbetet med en gemensam kampanjstrategi inför kommunvalet 2026 

●​ öka närvaro och aktivitet i Vårby  

Intern kommunikation  
För att bli fler aktiva behöver Vänsterpartiet Huddinge säkerställa att information når ut till 

föreningens medlemmar. Genom medlemsinventeringen säkerställs att medlemmar vet vilka 

kontaktvägar som finns och var information kan hittas. Att arbeta systematiskt med Agera-appen och 

Zetkin är en väg. För att få överblick över planering och aktiviteter kommer styrelsen fördjupa 

användandet av en delningsbar kalender i plandisc.  

 

Att göra under 2025:  

●​ utvärdera, bland annat via medlemsinventering, hur den interna kommunikationen kan 

förbättras och vilka kanaler som fungerar bäst för att nå ut till medlemmar. 

●​ synliggöra föreningens långsiktiga planering genom tillgång till Plandisc 

●​ utöka användningen av Zetkin & Agera som verktyg för planering och anmälan till 

medlemsaktiviteter 
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